
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 45/2024 r Wójta Gminy Janowiec Kościelny z 29 maja 2024 r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721z poź. zm.), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1429 z poź. zm. ), oraz UCHWAŁY NR XXXIX/343/2023 Rady Gminy Janowiec 
Kościelny z dnia 28 grudnia 2023  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Janowiec Kościelny na 
rok 2024 zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 45/2024 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 maja 
2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Janowiec Kościelny na rok 2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F45742E-4574-4FE0-9353-4A5E2DB59329. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-05T05:54:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




